
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 29 lutego 1972 r. Nr 2 Poz. 14—21

Poz.
UCHWAŁY:

14 — nr XIV/70/71 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato
wicach w sprawie budżetu na 1972 rok,

15 — nr 70/566/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Cieszynie w sprawie ustalenia granic terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa, po
łożonych w gromadzie Goleszów, w powiecie cieszyń
skim,

16 — nr 70/567 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Cieszynie w sprawie ustalenia granic terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa, poło
żonych w gromadzie Mnich, w powiecie cieszyńskim,

17 — nr 70/568/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Cieszynie w sprawie ustalenia granic terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa, po
łożonych w gromadzie Brenna, w powiecie cieszyńskim,

18 — nr 72/511/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Kłobucku w sprawie ustalenia granic terenów bu

dowlanych przejmowanych na własność Państwa, po
łożonych we wsi Danków, gromadzie Lipie, w powiecie 
kłobuckim,

19 — nr 72/512/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Kłobucku w sprawie ustalenia granic terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa, po
łożonych we wsi Kamyk, gromadzie Kamyk, w powiecie 
kłobuckim,

20 — nr 92/513/72 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Kłobucku w sprawie ustalenia granic terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa, po
łożonych we wsi Lipie, gromadzie Lipie, w powiecie 
kłobuckim.

OBWIESZCZENIE

21 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Ochojca, części dzielnicy Katowice — 
Ligota.

14

UCHWAŁA Nr XIV/70/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 29 grudnia 1971 r.

w sprawie budżetu na rok 1972.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, 
poz. 172) oraz art. 3 ust. 2 i 3, art. 39 ust. 4 i art. 43 ust. 
1 i 2 us{awy z dnia 25 listopada 1970 r. prawo budżetowe 
(Dz u. nr 29, poz. 244) — Wojewódzka Rada Narodowa 
w Katowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się:

dochody zbiorczego budżetu wojewódtwa 
w kwocie 11 504 579 tys, zł
oraz wydatki tegoż budżetu w kwocie 11 504 579 tys, zł
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

2 Vstala si^ rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki dla budżetów objętych zbiorczym budżetem wojewódz
twa zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Ustala się stawki procentowe udziałów w docho
dach własnych rad narodowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej do określenia stawek procentowych udziałów w do
chodach budżetu centralnego dla poszczególnych budżetów 
wchodzących w skład zbiorczego budżetu województwa po 
ustaleniu stawek udziałów w tych dochodach dla wojewódz
twa przez Ministra Finansów.

§ 3. Ustala się: 
dochody jednostkowego budżetu 
wojewódzkiego w kwocie
oraz wydatki tegoż budżetu w kwocie 
w tym dotacje dla budżetów terenowych 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Ustala się w zakresie środków 
budżetu wojewódzkiego:

— dochody zakładów budżetowych, środ
ków specjalnych, gospodarstw pomocni
czych i funduszów w kwocie

— koszty zakładów budżetowych, środków 
specjalnych i gospodarstw pomocniczych 
w kwocie

— wydatki funduszów celowych w kwocie 

4 455 948 tys. zł
4 455 948 tys. zł

920 348 tys. zł

pozabudżetowych

599 310,5 tys. zł

534 600,5 tys. zł

64 710,0 tys. zł

zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej:

1) do szczegółowego przeanalizowania w terminie do dnia
31 marca 1972 r. aneksów, uwag i wniosków zgłoszonych 
przez komisje Wojewódziej Rady Narodowej w opiniach 
do projektu planu i budżetu na rok 1972, wniosków zgło
szonych w dyskusji na sesji Wojewódziej Rady Narodo
wej, a także przez powiatowe i miejskie rady narodowe 
w uchwałach budżetowych oraz do załatwienia w miarę 
realnych możliwości — uzasadnionych postulatów w toku 
realizacji zadań budżetowych,

2) do wystąpienia — w przypadkach niemożliwości załatwie
nia wysuniętych postulatów we własnym zakresie działa
nia — do władz centralnych z odpowiednimi wnioskami,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2114

3) do pisemnego powiadomienia zainteresowanych prezydiów 
powiatowych i miejskich rad narodowych o sposobie za
łatwienia zgłoszonych przez nie aneksów do budżetu.

§ 6. Zobowiązuje się komisje Wojewódziej Rady Narodo
wej do czuwania nad realizacją zadań wynikających z niniej
szej uchwały.

§ 7. Zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Nag
rodowej do złożenia sprawozdania z wykonania postanowień 
niniejszej uchwały na sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej 
poświęconej sprawozdaniu za rok 1972.

§ 8. 1. Upoważnia się gromadzkie rady narodowe oraz 

rady narodowe osiedli i miast nie stanowiących powiatów 
do uchwalania — począwszy od 1973 roku — budżetów na 
okres 2 lat.

2. Zobowiązuje się prezydia powiatowych rad narodo
wych do podjęcia prac przygotowawczych związanych 
z uchwalaniem budżetu na okres 2 lat.

§ 9. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódziej Rady Narodowej w Katowicach.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
J. Ziętek L- Kochański

Załączniki do uchwały nr XIV/70/71 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 29 grudnia 1971 r.

Załącznik nr 1

(w tys. zł)
Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa 

według podstawowych źródeł dochodów i głównych kierunków wydatków.

Nr 
dzia
łu

Nazwa działu Dochody Wydatki

1 2 3 4

Przemysł 1 325 490 6 741
01 677 075 346 514
31 Budownictwo 79 223 329 382
40 Rolnictwo 883 12 280
45 Leśnictwo 268 702 198 737
50 Transport i łączność 1 432 949 160
61 Handel wewnętrzny 190 1 917 706
67 Gospodarka mieszkaniowa i komunalna 10 141
74
76

Nauka
Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 14 200

6 876
1 737 369

599 055
77 Szkolnictwo zawodowa 12 848
78 Szkolnictwo wyższe 10 103 228 124
81 Kultura i sztuka 17 140 3 597 970
84 Ochrona zdrowia 2 900 196 340
87 Świadczenia społeczne 340 28 946
88 Kultura fizyczna i turystyka 57 500
89 Finanse i ubezpieczenia 127 832 394 905
91 Administracja państwowa 14 801 1 747 323
94 Różna działalność
99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej 6 118 075 140 038
00 Dochody od ludności i różne rozliczenia finansowe

Razem 11 504 579 11 504 579



Nr 2/14 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 7

L(P-

1

2

3

Załącznik nr 2

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa według podziału terytorialnego.
(w tysiącach złotych)

DOCHODY
w tym:

Treść ogółem
udział w dochodach

budżetu 
centralnego

własnych 
rad 

narodo
wych

dotacje 
celowe

dotacja 
wyrów
nawcza

Wydatki 
ogółem

W tym: 
rezerwa 

budżetowa 
na nieprze

widziane 
wydatki

Ogółem zbiorczy 
budżet województwa

Budżet wojewódzki

Miasta:
Będzin 
Bielsko-Biała
Bytom
Chorzów
Cieszyn
Czeladź
Częstochowa 
Dąbrowa G.
Gliwice
Katowice
Mysłowice
Ruda Śl.
Rybnik 
Siemianowice Sl. 
Sosnowiec 
Świętochłowice
Tychy
Zabrze
Zawiercie

11 504 579 5 532 399 187 744 16 776 11 504 579 26 140

3 535 600 3 419 349 99 504 15 519 (—)919 091 3 535 600 7 660

142 822 
321448 
425 254 
357 378 
118 972
98 796 

462 026 
175 133 
329 688 
714 078 
107 422 
289 108
124 151 
162178 
333 445
125 035 
142 563 
363 871 
124 153

11 600
43 500

110 200
58 200
22 200
24 000
33 400
75 500
41 000

34 200
108 000

5 000
109 800
125 700

36 750
74 000

141 800
32 250

16 892
2 014

40 550
21 375

1 440 
37490

3 297
35 449

1 694
4 923
2 483

66 623
1 434

730
1 701

38 577
1 129
1 531

40 080

142 822 
321 448 
425 254 
357 378 
118 972

98 796 
462 026 
175 133 
329 688 
714 078 
107 422 
289 108
124 151 
162 178 
333 445
125 035 
142 563 
363 871 
124 153

340
730

1 030
840
280
210

1 160
390
800

1 710
240
700
290
290
770
280
360
870
280

Razem miasta 4 917 521 1 087 100 88 240 — 319 412 4 917 521 11 570

4 Powiaty:
Będzin 217 169 72 400 46 820 217 169 490
Bielsko-Biała 203 241 108 000 — — 1 117 203 241 460
Cieszyn 237 132 120 500 — 1 655 237 132 500
Częstochowa 183 151 38 100 — 45 65 002 183 151 470
Gliwice 192 671 50 900 — 57 75 936 192 671 440
Kłobuck 170 431 43 200 — 428 56 373 170 431 380
Lubliniec 183 928 79 000 — 131 1 407 183 928 440
Myszków 156 756 18 800 — 49 37 444 156 J56 320
Pszczyna 145 104 24 290 — 103 45 455 145 104 330
Rybnik 280 641 98 700 — 64 43 218 280 641 670
Tarnowskie Góry 372 053 164 310 — 261 52 432 372 053 850
Tychy 288 306 78 700 — ** 67 128 288 306 680
Wodzisław Sl. 286 767 100 050 — 100 54 240 286 767 580
Zawiercie 134 108 29 000 — 19 51 452 134 108 30»

Razem powiaty 3 051 458 1 025 950 — 1 257 599 679 3 051 458 6 910



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/15—18

15

UCHWAŁA nr 70/566/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W CIESZYNIE

z dnia 10 lutego 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych w gromadzie 

Goleszów, w powiecie cieszyńskim.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
nr 27, poz. 216) oraz roporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Cieszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa, położonych we wsi Goleszów, 
gromadzie Goleszów, uwidocznione na kopii mapy ewidencji 
gruntów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geodezji 
i Urządzeń Rolnych w Cieszynie z dnia 20 marca 1965 r. 
1. dz. ewid. 412/65 kolorem żółtym. W szczególności dotyczy 
to następujących nieruchomości Parafii Rzymsko-Katolickiej 
w Goleszowie lwh. 22, w skład której wchodzą następujące 
parcele:

Nr parceli Obszar

265/1 0,0241 ha
265/2 0,0552 ha
265/3 0,0755 ha
265/4 0,0721 ha

2317/1 0,1136 ha
2317/2 0,0570 ha
2317/3 0,0360 ha
2317/4 0,0360 ha
2317/5 0,0378 ha
2317/6 0,0562 ha

Razem 0,5635 ha

oraz grunty Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 
w Goleszowie lwh. 21, w skład których wchodzą następujące 
parcele:

Nb parceli Obszar

269/1 0,0682 ha
269/2 0,0626 ha
269/3 0,0604 ha

269/4
269/5
269/6
269/7

0,0625 ha
0,0515 ha
0,0586 ha
0,0756 ha

Razem 0,4394 ha

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty określo
ne w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo
tecznych i innych obciążeń.

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym korzystaniu przez 
dotychczasowych właścicieli grunty przejęte na własność 
Państwa na podstawie niniejszej uchwały — do czasu ich 
objęcia przez Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w faktyczne władanie.

§ 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze
jętych gruntów oraz wykreślenia długów hipotecznych i in
nych obciążeń.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Cieszynie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr H. Mazur mgr H. Gorgosz

16
UCHWAŁA nr 70/567/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W CIESZYNIE

z dnia 10 lutego 1972 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych w gromadzie 

Mnich, w powiecie cieszyńskim.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
nr 27, poz. 216) oraz roporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Cieszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa, położonych we wsi Mnich, w gro
madzie Mnich, uwidocznione na kopii mapy ewidencji grun
tów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń 
Rolnych w Cieszynie z dnia 27 lipca 1967 r. 1. dz. ewid. 199/67 
kolorem żółtym. W szczególności dotyczy to następujących 
nieruchomości:

i Wiktoria 
Chybie 108

Lp. Oznaczenie 
hipot.

Właściciel 
i adres

Nr działki 
parceli

Użytek 
i klasa Obszar

1 Edward Szołdra 61/37 R-IVa 0,1126 ha
Czechowice 740 61/36 R-IVa 0,0609 ha

61/35 R-IVb 0,0627 ha
61/33 R-IVb 0,1116 ha
61/32 R-IVb 0,0865 ha
61/34 droga 0,0202 ha

Razem 0.5545 ha

2 Perlege Jan 61/30 droga 0,0193 ha



Nr 2/16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 9

Szołdra Maria 1/2 
Cieszyn, 
ul. Kubisza 4

Lp. Oznaczenie 
hipot.

Właściciel 
i adres

Nr działki 
parceli

Użytek 
i klasa Obszar

Q u Kocur Alojzy 
i Janina
Mnich 6

61/29 R-IVb 0,0903 ha

4 Kw nr 10493 Szołdra Krystyna 53/7 R-lVb 0,0210 ha
Czechowice, Ł-IV 0,0429 ha
ul. Kościelna 2 53/8 R-IVb 0,0668 ha

53/11 R-IVb 0,0292 ha
53/12 R-IVb 0,0244 ha
53/13 R-IVb 0,0312 ha
53/10 droga 0,0654 ha

Razem 0,2809 ha

5 Kw nr 10494 Szołdra Edward 53/17 R-IVb 0,1027 ha
Czechowice 740 53/18 R-IVb 0,0993 ha

53/19 droga 0,1387 ha
53/14 R-IVb 0.0365 ha
53/15 R-IVb 0,0367 ha
53/16 R-IVb 0,0367 ha

Razem 0,4506 ha

6 Kw nr 8899 Szołdra Józef 52/16 Ł-IV 0,1128 ha
Cieszyn. 52/11 droga 0,0402 ha
ul. Kubisza 4 477/12 droga 0,0162 ha

477/15 Ł-IV 0,0337 ha
Ps-IV 0,0595 ha
Razem 0,2624 ha

7 lwh 40 Szołdra Maria 477/17 Ł-III 0,0893 ha
Cieszyn. 477/18 Ł-III 0,1167 ha
ul Kubisza 4 477/19 Ł-III 0,0766 ha

477/20 Ł-III 0,0760 ha
Razem 0,3586 ha

8 lwh 40 Szołdra Małgorzata 477/25 Ł-III 0,0970 ha
Cieszyn,
ul. Kubisza 4

477/32 droga 0,0140 ha
0,1110 haRazem

9 lwh 178 Pisarek 48/5 droga 0,0204 ha

10 lwh 441 Staroń Maria 78/52 droga 0,1535 ha

11 lwh 439 Bura Karol
Mnich 35

78/12 droga 0,0072 ha

12 lwh 440 Sajdok Franciszek 78/21 droga 0,1030 ha
Mnich 157 78/17 Ł-III 0,1123 ha

78/19 Ł-III 0,1119 ha
78/20 Ł-III 0,1092 ha

Razem 0,4364 ha

ia lwh 471 Szpernol Franciszek
Mnich 160

78/30 droga 0,1026 ha

14 lwh 575 Żerdka Józef 78/33 droga 0,0163 ha
78/36 droga 0,0081 ha
78/35 R-IVb 0,1182 ha

Razem 0,1426 ha
15 lwh 515 Czerwiński Ferdynand 

Mnich 188
78/39 droga 0,0799 ha

16 Kw nr 17136 Szołdra Małgorzata 1/2 477/6 droga 0,0765 ha



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/16—18

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty określo
ne w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo
tecznych i innych obciążeń.

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym korzystaniu przez 
dotychczasowych właścicieli grunty przejęte na własność 
Państwa na podstawie niniejszej uchwały — do czasu ich 
objęcia przez Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w faktyczne władanie.

§ 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze
jętych gruntów oraz wykreślenia długów hipotecznych i in
nych obciążeń.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Cieszynie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr H. Mazur mgr H. Gorgosz

17\
UCHWAŁA nr 70/568/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W CIESZYNIE

z dnia 10 lutego 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych w gromadzie 

Brenna, w powiecie cieszyńskim.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
nr 27, poz. 216) oraz roporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Cieszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa, położonych we wsi Brenna, gro
madzie Brenna, uwidocznione na kopii mapy ewidencji grun
tów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geodezji i Urzą
dzeń Rolnych w Cieszynie z dnia 16 grudnia 1969 r. 1. dz. ewid. 
409/69 kolorem żółtym. W szczególności dotyczy to następu
jących nieruchomości:

Razem 1058 rH-

T _ Oznaczenie 
J'p- hipot.

Właściciel Nr działki Obszari adres parceli

1 Iwh 88 Jan Jaworski
Brenna 114

2963/2 678 m-

2 lwh 91 Franciszek Greń 
Brenna

2962/2 261 m2

3 Kw 24349 Stanisław Czyż 2836/6 50 m2
Brenna 747 2836/7 283 m2

2836/8 527 m2
2836/9 464 m2
2836/10 185 m-
2836/11 689 m2
2836/12 851 m2
Razem 3049 m2

4 lwh 359 Jan Jaworski 2961/2 152 m2
Brenna 114 2961/3 143 m2

lwh 88 Jan Jaworski 2963/4 238 m2
Brenna 114 2963/5 330 m«

2963/5 195 m2

Lp. Oznaczenie 
hipot.

Właściciel 
i adres

Nr działki 
parceli Obszar

5 Kw 24347 Karol Greń 2842/4 196 m2
Brenna 170 2842/5 845 m«

2842/6 593 m2
2842/7 588 m2
2842/8 606 m2
Razem 2828 m2

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty określo
ne w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo
tecznych i innych obciążeń.

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym korzystaniu przez 
dotychczasowych właścicieli grunty przejęte na własność 
Państwa na podstawie niniejszej uchwały — do czasu ich 
objęcia przez Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w faktyczne władanie.

§ 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze
jętych gruntów oraz wykreślenia długów hipotecznych i in
nych obciążeń.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Cieszynie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr H. Mazur mgi> H. Gorgosz

18

UCHWAŁA nr 72/511/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KŁOBUCKU

z dnia 3 lutego 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo' 
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Danków 

gromadzie Lipie, w powiecie kłobuckim.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 f 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r 
nr 27, poz. 216) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnif 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowe 
w Kłobucku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmo 
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Danków 
gromadzie Lipie, uwidocznione na kopii mapy ewidencj 
gruntów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geodezj 
i Urządzeń Rolnych w Kłobucku z dnia 17 czerwca 1966 f 
nr dz. ew. pom. 7/66 oraz w rejestrze pomiarowo-klasyfikacyj 
nym, obejmującym powierzchnię ogólną gruntów 1,1846 h0

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty określo 
ne w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo 
tecznych i innych obciążeń. ✓

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym użytkowaniu prze 
dotychczasowych właścicieli (samoistnych posiadaczy) grunt 
przejęte na własność Państwa na podstawie niniejsze 
uchwały do czasu ich przejęcia przez Wydział Rolnictw 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kłc 
bucku w faktyczne władanie.



3
DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 11- Nr 2/18—21

r § 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze- 

’ jętych gruntów.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol- 
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 

' w Kłobucku.

ż § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Z. Duda A. Spałek

19

5 UCHWALA nr 72/512/72

1 PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KŁOBUCKU

z dnia 3 lutego 1972 r.
i
. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo- 
. wanych na własność Państwa, położonych we wsi Kamyk, 

gromadzie Kamyk, w powiecie kłobuckim.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
i o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 

nr 27, poz. 216) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kłobucku uchwala, co następuje:

i
§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmo

wanych na własność Państwa, położonych we wsi Kamyk, 
gromadzie Kamyk, uwidocznione na kopii mapy ewidencji 
gruntów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geodezji 
i Urządzeń Rolnych w Kłobucku z dnia 4 listopada 1965 r. 
nr dz. ew. pom. 126/65 oraz w rejestrze pomiarowo-kla- 
syfikacyjnym, obejmującym powierzchnię ogólną gruntów 
0,7594 ha.

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty określo
ne w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo
tecznych i innych obciążeń.

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym użytkowaniu przez 
dotychczasowych właścicieli (samoistnych posiadaczy) grunty 
przejęte na własność Państwa na podstawie niniejszej 
uchwały do czasu ich przejęcia przez Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kło
bucku w faktyczne władanie.

§ 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze
jętych gruntów.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kłobucku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Z. Duda A. Spałek

20

UCHWAŁA nr 72/513/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KŁOBUCKU

z dnia 3 lutego 1972 r.

" sPrawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo

wanych na własność Państwa, położonych wc wsi Lipie, 
gromadzie Lipie w powiecie kłobuckim.

• Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
nr 27, poz. 216) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kłobucku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Lipie, gro
madzie Lipie, uwidocznione na kopii mapy ewidencji grun
tów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geodezji i Urzą
dzeń Rolnych w Kłobucku z dnia 17 czerwca 1966 r. nr dz. 
ew. pom. 6/66 oraz w rejestrze pomiarowo-klasyfikacyjnym, 
obejmującym powierzchnię ogólną gruntów 0,9365 ha.

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa grunty określo
ne w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo
tecznych i innych obciążeń.

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym użytkowaniu przez 
dotychczasowych właścicieli (samoistnych posiadaczy) grunty 
przejęte na własność Państwa na podstawie niniejszej 
uchwały do czasu ich przejęcia przez Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kło
bucku w faktyczne władanie.

§ 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze
jętych gruntów.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kłobucku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Z. Duda A. Spałek

21

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH

z dnia 5 lutego 1972 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Ocbojca, części dzielnicy Katowice — Ligota.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 81/567/72 Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 13 stycznia 
1972 r. został zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego Ochojca, części dzielnicy Katowice — Li
gota.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
w z. E. Kost



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2

WARUNKI PRENUMERATY
/

DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na rok 1972
Wpłat za prenumeratę Dziennika Urzędowego WRN należy dokonywać najpóźniej miesiąc przed 
okresem prenumeraty — przelewem bankowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Prezydium WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowicach nr 462-97-7336 sumy 
na zlecenie.
Na odcinku wpłaty należy podać czytelnie nazwę zamawiającego (bez skrótów), dokładny adres, 
liczbę egzemplarzy oraz okres prenumeraty.
Otrzymana wpłata będzie traktowana jako zamówienie, wobec czego nie należy składać osobnych 
zamówień i zawiadomień o dokonaniu wpłaty.
Rachunki za prenumeratę nie będą wystawiane.
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 18 zł.
Oplata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony — 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 
1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny do
licza się 100%.
Pojedyncze egzemplarze można nabywać w Administracji Dziennika Urzędowego WRN pokój 
nr 252 w godzinach od 10 do 13, w sobotę do godziny 12.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojcw. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej Ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, l/2 str. 
— zł 165, i/* strony — zł 90, t/8 strony — zł 60, za wierz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100’/t.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9. 
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski VII Oddział w Katowicach — konto nr 462-97-7336 
sumy na zlecenie — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział 
Budżetowo-Gospodarczy.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 2,10 zł zgk 1 zam. 688/72 1850 R-4


